Cad 1 /  Página 44TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.812 - Disponibilização: segunda-feira, 26 de dezembro de 2016

Salvador, 22/12/2016.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA
o Pregão Eletrônico nº 73/2016 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.197328/2016 - Objeto: aquisição de módulos de
memória. LICITANTE VENCEDOR: SOS INFORMATICA LTDA - EPP - CNPJ 31.979.529/0001-22, com valor total em R$
29.899,99. Critério de julgamento: menor preço.Parecer nº 1461/2016. Superintendência de Gestão Administrativa. Data de
Homologação: 22/12/2016. Salvador, 22 de dezembro de 2016.

EXTRATO DE JULGAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO
Procedimento nº 003.0.172574/2016-Pregão Presencial nº 07/2016 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE ADMINISTRATIVO E OPERACIONAL A PRÉDIOS PÚBLICOS, NAS UNIDADES
DO MINISTÉRIO PÚBLICO, SITUADAS EM SALVADOR - BAHIA, ENGLOBANDO OS POSTOS DE SERVIÇOS DE AUXILIAR DE
ALMOXARIFE I, AUXILIAR DE ALMOXARIFE III, AUXILIAR DE CARGA E DESCARGA, AUXILIAR DE JARDINAGEM, JARDINEIRO,
LAVADOR DE VEÍCULOS, MANOBRISTA, OPERADOR DE ÁUDIO/SOM/TV, PORTEIRO, RECEPCIONISTA II E TELEFONISTA,
conforme especificações contidas no edital. O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público da Bahia, no
uso de suas atribuições, de acordo com o Parecer Tec/Jurídico:1468/2016, INDEFERE os recursos administrativos interpostos
pelas participantes: MONKAL EMPREENDIMENTOS EIRELI CNPJ13556410/0001-65e BAHIA SERVIÇOS EIRELI CNPJ
09144947/0001-40, ADJUDICA o objeto ao vencedor e  HOMOLOGA o referido pregão, ratificando todos os atos praticados no
referido procedimento licitatório. Critério de julgamento: menor preço global/anual. Licitante vencedor: LOC RH SOLUÇÕES
EM RECURSOS HUMANOS E SERVIÇOS LTDA- CNPJ 13028145/0001-42, com o valor total de R$ 1.556.357,29 (hum milhão
quinhentos e cinquenta e seis mil trezentos e cinquenta e sete reais e vinte e nove centavos).Salvador/Ba, 22/12/2016.
Frederico Welington Silveira Soares - Superintendente.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 72/2016 - Notificação - Decisão - O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica M.M.A.(OAB/BA 5829) e o seu advogado MANOEL DE MACEDO
AZEVEDO, na forma do § 4º do art. 137-D, do Regulamento Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94) para
tomar conhecimento da decisão proferida no Processo n° 9643/11. Publique-se. Salvador, 22/12/2016. Waldir Santos -
Conselheiro Distribuidor - OAB/BA.

60 q, , , , , ,

4

Switch 24 portas 10/100/1000 Mbps; Gerenciável;
Montável em rack; Empilhável; Alimentação 100 240 VAC,
50/60 Hz; Suporta auto-aprendizagem de MAC address;
Todas as portas com auto-negociação de MDI/MDIX
cross over. Controle de Fluxo (Flow Control) 802.3x.
VLAN baseada em Porta, Tag (802.1q). Agregação de
Link Dinâmico (LACP) e Estático; Multicast: IGPM
Snooping; Filtro Multicast; Multicast VLAN. QoS: CoS
baseado em Porta, 802.1p e DSCP; 4 filas de prioridade.
Padrões: IEEE802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3z, 802.3x,
802.1p, 802.1q, 802.1x , 802.1d, 802.1w, 802.1s, 802.1v,
802.3ac.

D-Link

DGS-1510-
28

Unidade

10

1.500,00

5

Switch 08 portas 10/100 Mbps; Montável em rack;
Alimentação 100 240 VAC, 50/60 Hz; Suporta  auto-
aprendizagem de MAC address; Todas as portas com
auto-negociação de MDI/MDIX cross over. Controle de
Fluxo (Flow Control) 802.3x. Flow Control IEEE802.3af -
PoE (Power Over Ethernet), provendo aproximadamente
15 W por porta ou 124 W de potência total (com pinagem
PoE Power “+” nos pinos 4 e 5; Power “-” nos pinos 7 e 8).

Trendnet

TPE-T80H

Unidade

10

820,00